УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ
от 28.08.2025		№ 787 – ОД
станица Троицкая

Об утверждении графика проведения оценочных процедур
в МБОУ СОШ № 57 на I полугодие 2025 – 2026 учебного года

В соответствии с письмом Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 06 августа 2024 года № 47-01-13-13763/24 "О едином графике проведения оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном году"  и в целях эффективной работы и взаимодействия всех структур Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 57 станицы Троицкой муниципального образования Крымский район, п р и к а з ы в а ю:
	1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ СОШ № 57 на I полугодие 2025-2026 учебного года (Приложение 1).
	2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя директора по УВР Архипенко А.С.
	3. Дей Е.С., ответственной за ведение школьного сайта, разместить данный приказ на официальном сайте школы.
	4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы 							М.Ю. Зубачева

С приказом ознакомлена: 		 ______________«___» ____ 2025 г./Архипенко А.С./
					______________«___» ____ 2025 г./Дей Е.С./

Приложение 1
к приказу от ____________ № _____-ОД
	ВСЕ предметы учебного плана ОО, в которых предусмотрены контрольные работы согласно рабочей программе
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	федеральные (всероссийские)
	ОО

	федеральные (всероссийские)
	ОО
	всего
	федеральные (всероссийские)
	ОО
	всего
	федеральные (всероссийские)
	ОО
	всего
	ИТОГО КР по предмету в
2025-2026 учебном году
	Доля КР от общего числа учебных часов в 2025-2026 учебном году

	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании
	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании

	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании
	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании
	число КР в данном месяце
	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании
	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании
	число КР в данном месяце
	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании
	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании
	число КР в данном месяце

	2 класс

	А.Б.В

	А.Б,В

	АБВ

	АБВ

	Русский язык

	18.09.2025- 2 урок

	20.10.2025-2 урок
	1

	0

	25.12.2025-2 урок
	1
	3
	3%

	Литературное чтение

	Иностранный язык (английский)

	2а-16.10.2025-2урок,2б-16.10.2025-3 урок,2в-16.102025-4 урок
	1

	2а-23.12.2025-2урок,2б-23.12.2025-3 урок,2в-23.102.2025-4 урок
	1
	2
	1%

	Математика

	10.09.2025- 2 урок

	17.10.2025-2 урок
	1

	25.11.2025- 2 урок
	1

	19.12.2025-2 урок
	1
	4
	2%

	Окружающий мир

	Изобразительное искусство

	Музыка

	Труд (технология)

	Физическая культура

	3 класс

	Русский язык

	А, Б : к.р.30.09.25 -2 урок
	1

	А, Б: 0
	0

	А, Б: 0
	0

	А, Б: проверочный диктант 02.12.25 -3 урок.Диктант 12.12.25- 3 урок
	2
	3
	2%

	Литературное чтение

	А, Б : проверочная работа 30.09.25- 4 урок
	1

	А, Б: 0
	0

	А, Б: проверочная работа 24.11.25. -4 урок
	1

	А, Б: проверочная работа 18.12- 4 урок
	1
	3
	2%

	Иностранный язык (английский)

	3а-22.10.2025-5урок,3б-22.10.2025-1 урок
	1

	3а-24.12.2025-5урок,3б-24.12.2025-1 урок
	1
	2
	1%

	Математика

	А,Б: 16.09.25-2 урок

	А,Б: 09.10.25-2 урок
	1

	А,Б: 19.11.25-2 урок
	1

	А,Б: 19.12.25- 2 урок
	1
	4
	5%

	Окружающий мир

	А,Б: 0

	А,Б: 0

	А,Б: 0

	А,Б: п.р. 29.12.2025 3 урок

	1
	1%

	Изобразительное искусство

	А,Б: 0

	А,Б: 0
	0

	А,Б: 0
	0

	А,Б: 0
	0

	Музыка

	А,Б: 0

	А,Б: 0
	0

	А,Б: 0
	0

	А,Б: 0
	0

	Труд (технология)

	А,Б: 0

	А,Б: 0
	0

	А,Б: 0
	0

	А,Б: 0
	0

	Физическая культура

	4 класс

	А, Б, В

	А, Б, В
	А, Б, В

	А, Б, В

	А, Б, В

	Русский язык

	к.р. 17.09.25, 2 урок

	0

	к.д. 6.11.25, 2 урок
	1

	к.д. 4.12.2025, 2 урок
	1
	3
	3,75%

	Литературное чтение

	пр.р. 24.09.2025, 2 урок

	пр.р. 16.10.2025, 2 урок
	1

	к.р. 13.11.2025, 2 урок
	1

	0
	3
	4,70%

	Иностранный язык (английский)

	4а-22.10.2025-2урок,4б-22.10.2025-3 урок,4в-22.10.2025-4 урок
	1

	4а-24.12.2025-2урок,4б-24.12.2025-3 урок,4в-24.12.2025-4 урок
	1
	2
	1%

	Математика

	к.р. 12.09.2025, 2 урок

	к.р. 9.10.2025, 2 урок
	1

	к.р. 26.11.2025, 2 урок
	1

	0
	3
	4,70%

	Окружающий мир

	0

	0

	0

	0
	0
	0

	Изобразительное искусство

	0

	0

	0

	0
	0
	0

	Музыка

	0

	0

	0

	0
	0
	0

	Труд (технология)

	0

	0

	0

	0
	0
	0

	Физическая культура

	5 класс

	Русский язык

	16.09 3 ур.
	1

	5а-25.11.2025,4 урок; 5б-25.11.2025, 2 урок; 5в-25.11.2025, 6 урок
	1

	5а-23.12.2025,4 урок; 5б-23.12.2025, 2 урок; 5в-23.12.2025, 6 урок
	1

	Литература

	5а-16.12.2025, 5 урок; 5б-16.12.2025, 4 урок; 5в-16.12.2025, 1 урок
	1

	Иностранный язык (английский)

	5а -25.09 6 ур; 5Б-26.09 6 ур; 5В-25.09 5 ур
	1

	5А-14.10 5 ур: 5Б-16.10 2 ур; 5В-15.10 3 ур
	1

	5А-25.11 5 ур; 5Б-24.11 3 ур; 5В-24.11 4 ур
	1

	5а-09.12 5 ур; 5Б-08.12 3 ур; 5В-08.12 4 ур
	1

	Математика

	19.09 3 ур

	История

	География

	Биология

	Изобразительное искусство

	Музыка

	Труд (технология)

	Физическая культура

	6 класс

	Русский язык

	16.09 3 ур.
	1

	6а-14.10.2025, 3 урок; 6б-14.10.2025, 1 урок; 6в-14.10.2025, 4 урок
	1

	6а-18.11.2025, 3 урок; 6б-18.11.2025, 1 урок; 6в-18.11.2025, 4 урок
	1

	К.д.: 6а-09.12.2025, 3 урок; 6б-09.12.2025, 1 урок; 6в-09.12.2025, 4 урок. К.р.:6а-23.12.2025, 3 урок; 6б-23.12.2025, 1 урок; 6в-23.12.2025, 4 урок
	2

	Литература

	6а-17.12.2025, 6 урок; 6б-17.12.2025, 6 урок; 6в-17.12.2025, 4 урок
	1

	Иностранный язык (английский)

	6а-03.10 2 урок; 13.10 2 урок
	2

	6а-25.11 2 ур
	1

	6а-09.12 2 ур; 29.12 6 ур
	2

	Математика

	19.09 3 ур

	6а 10.10.2025- 5 урок

	6а-

	6а-15.12.2025 - 1 урок

	История

	География

	Биология

	Изобразительное искусство

	Музыка

	Труд (технология)

	Физическая культура

	7 класс

	Русский язык

	16.09 3 ур.
	2

	7а-14.10.2025, 3 урок; 7б-14.10.2025, 3 урок; 7в-14.10.2025, 5 урок
	1

	К.д.: 7а-02.12.2025, 3 урок; 7б-02.12.2025, 3 урок; 7в-02.12.2025, 5 урок. К.р.:7а-23.12.2025, 3 урок; 7б-23.12.2025, 3 урок; 7в-23.12.2025, 5 урок
	2

	Литература

	7а-17.12.2025, урок; 7б-17.12.2025, 3 урок; 7в-16.12.2025, 5 урок
	1

	Иностранный язык (английский)

	Математика

	19.09 3 ур

	7Б 05.11.2025- 1 урок

	7Б 24.12.2025- 2 урок

	Информатика

	История

	География

	Физика

	Биология

	Изобразительное искусство

	Музыка

	Труд (технология)

	Физическая культура

	8 класс

	Русский язык

	16.09 3 ур.
	1

	8а-07.10.2025, 5 урок; 8б-08.10.2025, 1 урок; 8в-08.10.2025, 3 урок
	1

	8а-02.12.2025, 5 урок; 8б-03.12.2025, 1 урок; 8в-03.12.2025, 3 урок
	1

	Литература

	8а-18.12.2025, 6 урок; 8б-17.12.2025, 5 урок; 8в-18.12.2025, 4 урок
	1

	Иностранный язык (английский)

	8а - 18.09 7 ур; 8б-18.09 3 ур; 8в-18.09 1 ур
	1

	8а-09.10 7 ур; 8б-09.10 3 ур; 8в - 09.10 1 ур
	1

	8а-27.11 7 ур; 8б-27.11 3 ур; 8в - 27.11 1 ур
	1

	8а-16.12 6 ур; 8б-16.12 7 ур; 8в - 15.12 2 ур

	Математика

	19.09 3 ур

	Информатика

	6.10 4 ур

	24.11 2 ур

	История

	Обществознание

	География

	Физика

	Химия

	Биология

	Труд (технология)

	Физическая культура

	Основы безопасности и защиты Родины

	9 класс

	Русский язык

	16.09 3 ур.
	2

	9а-04.11.2025, 4 урок; 9б-06.09.2025, 5 урок; 9в-04.09.2025, 5 урок.
	1

	К.р.: 9а-02.12.2025, 4 урок; 9б-04.12.2025, 5 урок; 9в-02.12.2025, 5 урок. К.с.:9а-23.12.2025, 4 урок; 9б-25.12.2025, 5 урок; 9в-23.12.2025, 5 урок
	2

	Литература

	К.р.: 9а-18.12.2025, 3 урок; 9б-17.12.2025, 4 урок; 9в-18.12.2025, 5 урок.
	1

	Иностранный язык (английский)

	9а-26.09 3 ур; 9б-26.09 4 ур; 9в-26.09 5 ур
	1

	9а-08.10 1 ур; 9б-08.10 6 ур; 9в-07.10 1 ур
	1

	9а-15.11 4 ур; 9б-15.11 5 ур; 9в-14.11 5 ур
	1

	9а-10.12 1 ур, 19.12 3 ур; 9б-10.12 6 ур, 19.12 4 урок; 9в-09.12 1 ур, 19.12 5 урок
	2

	Математика

	19.09 3 ур

	Информатика

	9а - 12.12 4 ур., 9б - 11.12, 5 ур., 9в - 10.12 6 ур

	История

	Обществознание

	География

	Физика

	Химия

	Биология

	Труд (технология)

	Физическая культура

	Основы безопасности и защиты Родины

	10 класс

	Русский язык

	16.09 3 ур.
	1

	24.11.2025,1 урок
	1

	22.12.2025,1 урок
	1

	Литература

	17.12.2025,1урок

	Иностранный язык

	21.10 3 урок
	1

	06.12 6 урок
	1

	Математика

	19.09 3 ур

	6.11 5 ур

	3.12 2 ур., 22.12 2 ур

	Информатика

	30.09 2 ур

	7.11 4 ур

	9.12 2 ур

	История

	Обществознание

	География

	Физика

	Химия

	Биология

	Физическая культура

	Основы безопасности и защиты Родины

	11 класс

	Русский язык

	16.09 3 ур.
	1

	28.11.2025, 5 урок
	1

	Литература

	18.12.2025, 2 урок
	1

	Иностранный язык

	Математика

	19.09 3 ур

	7.10 2 ур

	4.11 1 ур., 27.11 4 ур

	Информатика

	27.09 3 ур

	5.11 1 ур

	2.12 6 ур

	История

	Обществознание

	География

	Физика

	Химия

	Биология

	Физическая культура

	Основы безопасности и защиты Родины

[bookmark: _GoBack]